

FECHA	FACTURA
04 de Diciembre del 2025 07:20:52	IBAXC150228
FOLIO FISCAL	
7997B5A6-3E3C-4F75-9C76-F484FB83AF83	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104009810	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	6	YOP GRIEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$84.00	\$24.00
000750102213256	53131628-Champús	1	GRISI SHAMPO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$79.31	
000065024000775	53131600-Baño y cuerpo	1	ANTIMICOTICO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
0000000000004011	50307025-Platano	1.135	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.90	\$25.99	
0000000000004663	50405300-Cebollas	1.315	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$35.37	
0000000000004540	50402800-Acelgas	0.47	BETABEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.89	\$18.28	
0000000000004583	50402700-Apios	1.055	APIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$30.00	\$31.65	
0000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	4	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$7.60	
Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.69									
Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.52									
Base: 25.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 35.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 18.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 31.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 7.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 726679207924961207913 TR No: 7377

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 89/100 M.N.)	SUBTOTAL \$341.68
	DESCUENTO (\$24.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$22.21
	TOTAL \$339.89

CADENA ORIGINAL
1.1 7997B5A6-3E3C-4F75-9C76-F484FB83AF83 2025-12-04T08:23:52 SST060807KU0 CczjnszvMQ/ECbpuWyfcpWstSE6AQhqBxjVHfi3NFP6zHXf/zphW6ipvJ1Hso4LICOOF6Y9ckdoGD1MBcX4RSbYCKuvZZ0J7lo/Jm/Xz10o9Itxajwo28TM6dRhYpaPhA7fSKcxfwiz7b6sFQk1Ek2zuyI3R15fuuUSKTgAgWWpN2+CtnGXubGaUR3A1/MO+tRpMYUgM9fEoFOMrn0iE7cgspT5t9DCGSIXHhHEcr1rugw0eDkQiyNUmFeBRUeQFu1X7Ft3NA1MF0zBTOu2900yJafpzoAwGerV2bhNP0mjeqJR+MRs6mV2sJUkleBrZY+Qn8nJB6x9DnySJDyt

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CczjnszvMQ/ECbpUWyfcpWStSE6AQhqBxjVHfi3NFp6zHXf/zphW6ipvJ1Hso4LICOOF6Y9ckdoGD1MBcX4RSbYCKuvZZ0J7lo/Jm/Xz10o9Itxajwo28TM6dRhYpaPhA7fSKcxfwiz7b6sFQk1Ek2z
uyI3RI5fuUUSKTgAgWWpN2+CtnGXubGaUR3A1/MO+
tRpMYUgM9fEoFOMm0iE7cgspT5t9DCGSIXHhHEcr1rugw0eDkQiyNUmFeBRUeQFu1X7Ft3NA1MF0zBTOu2900yJafpzoAwGerV2bhNP0mjeqJR+MRs6mV2sJUkleBrZY+Qn8nJB6x9DnySJDy

SELLO DIGITAL DEL SAT

KL5jLtWLSdaFBm5LM+PVLtbnmFH7kzkk+IQykHxz3Vs6SMmPIR3DN3l992HIJx1tJM7IKwugLVkVAn0xDi0RtH9cHrutEKybzORFvSXnI5QmM4r0gPntjqehhFa+
gZUaAsjJoBYNgX0abgDhZtr6JtdtgXx01UO9XP+cN0oA/5mgeiXQXhsm1WSsHnkGTLb8qwFkRj2DXETyNEILi0TIMS+
kP2kjGLQcl5Q1QYtaU6/6Xxl9EEFykR5/HHGSIj4yEgcJ7aKbMbA1ziwNZn7Eb7kkBn7nKhmpshaxsoosp99wbd3A1pQX50CzLnFzovzq4rdKSO6NbF6mn3mVMphE/Xw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 04 de Diciembre del 2025 07:20:52
Fecha y hora de certificación: 04 de Diciembre del 2025 08:23:52
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1